平成 23年 8月 26日

東京建物不動産販売株式会社
各 位

『売却応援５万円キャンペーン』開催
― 無料査定で QUO カード、売却のご依頼で５万円プレゼント ―

 東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：倉重喜芳）は、平成 23 年 8 月 27 日（土）

から 11 月 30 日（水）までの期間、当社仲介店舗において『売却応援５万円キャンペーン』を開催致し

ますので、お知らせします。

【キャンペーン概要】

名 称  売却応援５万円キャンペーン

期 間  平成 23 年 8 月 27 日（土）～平成 23 年 11 月 30 日（水）

特 典

 ①訪問査定でクオカードをプレゼント

  期間中に当社へ訪問査定をご依頼頂いたお客様に

  「ＱＵＯカード１，０００円分」をプレゼント

 ②専任媒介契約で商品券５万円プレゼント

  期間中に当社と専任媒介契約、専属専任媒介契約を締結し、売却のご依頼を

  頂いたお客様にＵＣギフトカード最高５万円をプレゼント。

  条件は以下の通りです。

  ※対象は個人の方に限ります。

  ※当社営業エリア内に所在する物件に限ります。

  ※媒介契約期間は３ヶ月とします。（３ヶ月未満での解約は対象外となります。）

  ※期間中に初めて専任媒介、専属専任媒介契約を締結頂いたお客様に限ります。

   （契約の更新、同一物件での再契約は対象外です。）

  ※共有名義の場合は代表の方 1名への進呈となります。

  ※プレゼントについては 1物件につき 1回限り、かつ、お一人様 1回限りとさせて

   いただきます。

  ※プレゼントの発送は専任媒介・専属専任媒介契約締結日から 3ヶ月経過後、

   発送手続きを行い、発送いたします。

  ※商品券の提供額については、不動産の公正競争規約により媒介手数料の 1/10 と

し、当社規定により５万円を上限とします。

  ※媒介手数料については、媒介契約期間中に成約された場合は受領した手数料、成

約されなかった場合は媒介契約期間最終日の媒介価格で成約したものとして算出

します。

  ※その他弊社特典とは併用できません。

    本リリースに関するお問い合わせ先      キャンペーンに関するお問い合わせ先

     経営企画部 堀内・木本              流通企画部 尾形・南

      電話：03-4335-7170                電話：03-6894-1500